
UCHWAŁA NR XXXVII/…/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku  poz. 305). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok, zmienionej – uchwałą nr XXVIII/179/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/182/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021r.; 
uchwałą nr XXX/193/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.40.2021 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. ; uchwałą nr XXXI/200/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/210/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21.05.2021 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r.; uchwałą nr XXXIII/215/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.69.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30.06.2021 r.: uchwałą nr XXXIV/221/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r.: uchwałą nr 
XXXV/224/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2021 r.; uchwałą nr XXXVI/228/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 30.09.2021 r,; zarządzeniem nr Or.0050.102.2021 Wójta Gminy Dąbrówno  z dnia 
30.09.2021 r. :  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
400 811,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  28 205 149,09 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 25 321 116,02 zł. 

b) dochody majątkowe -   2 884 033,07 zł 

2. w § 2. ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
400 811,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  29 814 337,60 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 24 928 445,35 zł 

b) wydatki majątkowe    -    4 885 892,25 zł 

3. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4 531 053,25 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. § 2.  ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 4, 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie do uchwały nr XXXVII/…/21  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o kwotę 400 811,78 zł., wydatki wzrastają o tą samą kwotę. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 309/2021 zostają zmniejszone plany dochodów o kwotę 14 727,00 zł   
z tego : 4 753,00 zł w rozdziale 85213  oraz 9 974,00 w rozdziale 85216, 

2.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 319/2021 zostaję zwiększona dotacja o  kwotę 278 956,11 zł  
z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

3.Na podstawie decyzji Wojewody FK 326/2021 zostaje zwiększona dotacja w rozdziale 85219 o kwotę 
8 079,00 zł, 

4.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 339/2021 zwiększona zostaje dotacja o kwotę  48 949,00 zł 
z przeznaczeniem na świadczenia pielęgnacyjne i rodzinne w rozdziale 85502 

5.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 337/2021 zwiększono o kwotę  rozdziale 85503 zwiększono o kwotę 
100,00 zł 

6.Na podstawie umowy z KOWR została nam udzielona pomoc finansowa w wysokości 10 000,00 zł 

7.Na podstawie pisma z GUS  nr OLS-WOR.577.3.2021.2 została przyznana II transza dotacji na realizacje 
zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego 2021 qw kwocie 9 000,00 zł. 

8. Zostały zwiększone plany dochodów na podstawie wykonania w rozdziale 75616 § 0500 o kwotę 
11 000,00 zł ( Podatek dochodowy od czynności cywilnoprawnych). 

9.Na podstawie wniosków złożonych do KOWR Olsztyn o zwiększenie bezzwrotnej pomocy finansowej 
dotyczącej przebudowy ciągów komunikacyjnych – otrzymaliśmy pomoc w kwocie 48 756,67 zł, 

10.Na podstawie porozumienia z WFOŚiGW przyznane zostały środki w wysokości 650,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wdrażaniem programów i przedsięwzięć z zakresu zadań 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

11.Na podstawie decyzji Wojewody w sprawie organizacji transportu do punków szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 zostały przyznane środki w kwocie  48,00 zł w ramach Funduszu COVID-19. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 01010 zostały zwiększone plany  wydatków na potrzeby inwestycji Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Fiugajki w kwocie 33 756,67 zł. 

2.W rozdziale 01095 zwiększono wydatki o kwotę otrzymanej dotacji tj: 278 956,11 zł na wypłatę zwrotu 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

3.W rozdziale 75056 , 75075, 80195,90005 zwiększono plany wydatków o kwoty otrzymanych środków. 

4.W rozdziale 90001 zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na badanie osadu. 

5.W rozdziale 92195 zwiększono plan wydatków na inwestycje „Budowa świetlicy Osiekowo” 15 000,00 zł 

6 .   W jednostkach GOPS dokonano zmian planów wydatków na podstawie decyzji Wojewody. 

6.W jednostkach oświatowych dokonano przeniesień planów wydatków między paragrafami. 

Ponadto na podstawie złożonych wniosków  Funduszy Sołeckich dokonano zmian w : 

1.Sołectwo Odmy 

2.Sołectwo Tułodziad 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.10.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 495 011,00 278 956,11 773 967,11  

 01095  Pozostała działalność 426 390,00 278 956,11 705 346,11  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

426 390,00 278 956,11 705 346,11 
 

600   Transport i łączność 865 463,84 48 756,67 914 220,51  
 60017  Drogi wewnetrzne 842 954,84 48 756,67 891 711,51  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

842 954,84 48 756,67 891 711,51 

 

750   Administracja publiczna 1 356 455,45 19 000,00 1 375 455,45  
 75056  Spis powszechny i inne 6 019,00 9 000,00 15 019,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 019,00 9 000,00 15 019,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 400,00 10 000,00 21 400,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 400,00 10 000,00 21 400,00 
 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 928 972,87 11 000,00 7 939 972,87 
 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 043 725,00 11 000,00 3 054 725,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 371 640,00 11 000,00 382 640,00  
851   Ochrona zdrowia 21 416,00 48,00 21 464,00  

 85195  Pozostała działalność 21 416,00 48,00 21 464,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 416,00 48,00 21 464,00  

852   Pomoc społeczna 534 350,00 -6 648,00 527 702,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 958,00 -4 753,00 10 205,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 958,00 -4 753,00 10 205,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 346,00 -9 974,00 115 372,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 346,00 -9 974,00 115 372,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 564,00 8 079,00 103 643,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

95 564,00 8 079,00 103 643,00 

855   Rodzina 6 968 034,00 49 049,00 7 017 083,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 526 420,00 48 949,00 2 575 369,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 502 720,00 48 949,00 2 551 669,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 100,00 248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

148,00 100,00 248,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 876,04 650,00 470 526,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 550,00 650,00 27 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 550,00 650,00 27 200,00 

         
Razem: 27 804 337,31 400 811,78 28 205 149,09 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.10.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 410 430,00 362 367,78 1 772 797,78 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 967 840,00 83 411,67 1 051 251,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 354,00 83 411,67 863 765,67 

 01095  Pozostała działalność 426 390,00 278 956,11 705 346,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 302,00 3 373,73 6 675,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 2 096,00 5 896,00 

  4430 Różne opłaty i składki 418 029,41 273 486,38 691 515,79 

600   Transport i łączność 1 416 097,84 0,00 1 416 097,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 334 508,00 0,00 334 508,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 6 000,00 52 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 64 600,00 -6 000,00 58 600,00 

750   Administracja publiczna 4 581 729,44 19 000,00 4 600 729,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 437,00 0,00 31 437,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 418,00 -335,30 2 082,70 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 335,30 335,30 

 75056  Spis powszechny i inne 6 019,00 9 000,00 15 019,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 147 400,00 10 000,00 157 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 10 000,00 28 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 840,09 -6 000,00 493 840,09 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 840,09 -6 000,00 288 840,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 446,09 -6 000,00 41 446,09 

801   Oświata i wychowanie 8 641 313,02 1 500,00 8 642 813,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 612 060,51 5 000,00 6 617 060,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 400,00 200,00 93 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 440,00 -200,00 4 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 380,00 5 000,00 62 380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 -1 500,00 4 300,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320 324,00 0,00 320 324,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 270,00 540,00 17 810,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 020,00 -540,00 223 480,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 460 987,00 -3 500,00 457 487,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 330,00 -3 500,00 116 830,00 

851   Ochrona zdrowia 93 431,87 48,00 93 479,87 

 85195  Pozostała działalność 21 416,00 48,00 21 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 308,88 48,00 10 356,88 

852   Pomoc społeczna 1 694 628,00 -6 648,00 1 687 980,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 958,00 -4 753,00 10 205,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 958,00 -4 753,00 10 205,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 346,00 -9 974,00 115 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 346,00 -9 974,00 115 372,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 816 039,00 8 079,00 824 118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 564,00 6 777,00 502 341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 224,00 1 191,00 94 415,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 901,00 111,00 13 012,00 

855   Rodzina 7 090 957,00 49 049,00 7 140 006,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 536 929,00 48 949,00 2 585 878,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 429 825,00 48 949,00 2 478 774,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 100,00 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,00 100,00 248,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 261,77 -32 698,95 946 562,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 910,60 -42 655,00 458 255,60 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 7 000,00 14 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 655,00 -49 655,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 993,00 1 000,00 74 993,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 1 000,00 24 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 550,00 650,00 27 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 650,00 9 950,00 

 90095  Pozostała działalność 200 908,17 8 306,05 209 214,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 3 350,00 17 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 940,17 3 216,05 26 156,22 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   



  4300 Zakup usług pozostałych 57 150,00 -1 760,00 55 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 244,00 3 500,00 91 744,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 152 450,00 14 193,95 1 166 643,95 

 92195  Pozostała działalność 270 230,00 14 193,95 284 423,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 440,00 -806,05 17 633,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 800,00 15 000,00 165 800,00 

         
Razem: 29 413 525,82 400 811,78 29 814 337,60 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 
 



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 października 2021 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 16

1. 01010 6050 Rozbudowa SUW Elgnowo 755 480,00 500 000,00 F UG

2. 01010 6057     
6059

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na odcinku 
Elgnowo-Lewałd Wlk. 187 486,00 UG

3 01010 6050 Rozbudowa sieci wodnociągowej w miejscowości 
Samin 24 874,00 UG

4 01010 6050 Dokumentacja -  kanalizacja Fiugajki 31 000,00 UG

5 01010 6050 Projekt - Modernizacji oczyszczalni 
ścieków Dąbrówno 18 655,00 UG

6 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Fiugajki 33 756,67 UG

7 40002 6060 Pompa głębinowa 15 000,00 UG

8 40002 6060 Zakup pompy 12 300,00 FS Samin - 10 000,0         
UG - 2 300,00

9 60016 6050 Budowa parkingu 15 000,00 FS Lewałd Wielki

10 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Brzeźno Maz. na tereie 
gminy Dąbrówno

41 515,00 UG

11 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w Dabrównie 20 000,00 FS Dabrówno

12 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 4/17 w m. 
Samin 129 515,33 UG

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
RFIL

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

rok budżetowy 2021 
(7+8+9+10)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 r.

§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 października 2021 r.

 

13 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz.1/3 w m. 
Fiugajki 163 642,79 UG

14 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 115/17 w 
m. Lewałd Wielki 139 040,82 UG

15 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 5/19 w m. 
Wierzbica 243 358,85 UG

16 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jeznego dz. 13/10 i 9/19 
w m. Elgnowo 265 517,05 UG

17 70005 6060 Działka 2/15 1 100,00 UG Dąbrówno

18 70005 6057     
6059

Termomodernizacja budynku 
uzyteczności publicznej w Dąbrównie 342 208,05 141 511,24 F UG Dąbrówno

19 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń GCK-B 
Dąbrówno 21 000,00 UG

20 70005 6050 Modernizacja GCK-B Dąbrówno 25 000,00 UG

21 70005 6050 Zagospodarowanie ternu wokół GOPS 52 624,60 FS Dąbrówno  -  15 624,60    
UG - 37 000,00

22 75023
6050      
6057      
6059    

Zintegrowany system e-usługi 1 543 917,00 UG

23 75023 6050 Dokumentacja -  elewacji budynku UG 8 000,00 UG

24 75023 6060 Zakup drukarki 11 500,00 UG

25 75412 6060 Zestaw hydrauliczny do wyważania 
drzwi (OSP Dąbrówno) 15 252,00 Dofinansowanie  7.500,00     

UG - 7.752,00

26 75412 6060 Rozpieracz kolumnowy teleskopowyLUKAS Typ 
R422 (OSP Marwałd) 21 000,00 Dofinansowanie 7.500,00     

UG - 13.500,00

27 75412 6050 Modernizacja budynku świetlicy i OSP 
Dąbrówno 15 000,00 FS Dąbrówno 

28 75412 6050 Utwardzenie placu przy OSP Jagodziny 10 000,00 UG

29 75412 6050 Modernizacja OSP Gardyny 16 446,09 FS Gardyny 



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 października 2021 r.

 

30 90001 6060 Pompa - oczyszczlnia ścieków 15 000,00 UG

31 90001 6060 Urządzenie ciśnieniowe WUKO 31 000,00 UG

32 90004 6060 Kosiarka samojezdna 15 500,00 UG

33 90004 6060 Kosiarka samojezdna 10 500,00 FS Wierzbica

34 90095 6050 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 
Gardejki 4 000,00 FS Gardyny - 3 500,00       

UG - 500,00

35 90095 6050      
6050R

Zagospodarowanie terenu wokół J. 
Piekiełko 24 694,00 FS Samin  10 000,00         

Dotacja celowa 14 694,00

36 90095 6050 Budowa altany Samin 7 300,00 FS Samin 3 747,21          
UG -  3 552,79

37 90095 6050 Budowa placu zabaw Elgnowo 7 550,00 FS Elgnowo - 5.100,00       
UG - 2.450,00

38 90095 6050 Budowa placu zabaw Lewałd Wielki 6 700,00 UG

39 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 14 900,00 FS Tułodziad

40 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Pląchawy 5 100,00 FS Tułodziad 2.600,00       

UG - 2.500,00

41 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Leszcz 21 500,00 FS Leszcz- 17.617,36        

UG-3 882,64

42 92195 6050 Modernizacja budynku świetlicy i OSP 
Marwałd 15 800,00 FS Marwałd - 11.716,64      

UG - 4 083,36

43 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 105 000,00 FS Osiekowo - 17.111,11     
UG - 87.888,89

44 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego 
Saminek 8 000,00 FS Saminek

45 92195 6050 Modernizacja świetlicy Wądzyn 10 000,00 FS Wądzyn

46 92195 6050 Budowa świetlicy w Ostrowitem 10 000,00 UG

47 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Brzeźno Mazurskie 9 000,00 UG



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 października 2021 r.

 

48 92195 6050 Budowa budynku gopspodarczego w 
miejscowości Łogdowo 8 000,00 FS Łogdowo

49 92695 6050 Budowa boiska Marwałd 10 000,00 UG

50 92695 6050 Siłownia zewnętrzna Brzęźno Maz. 11 320,00 FS Brzeźno Maz. - 11.318,10  
UG - 1,90

51 80101 6050 Modernizacja łazienek 1 000,00 PSP Elgnowo

2 446 497,00 2 084 556,25 0,00 0,00 641 511,24 0,00 xOgółem



Załącznik nr  4
do Uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia  29 października 2021 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 705 346,11 705 346,11 705 346,11 6 675,73 0,00

01095 705 346,11 705 346,11 705 346,11 6 675,73 0,00

2010 705 346,11

4010 6 675,73 6 675,73 6 675,73

4210 5 896,00 5 896,00

4300 1 258,59 1 258,59

4430 691 515,79 691 515,79

750 46 456,00 46 456,00 46 456,00 23 595,00 4 474,00 190,00

75011 31 437,00 31 437,00 31 437,00 23 595,00 4 474,00 0 0 190,00

2350 190,00

2010 31 437,00

4010 21 372,00 21 372,00 21 372,00

4040 2 223,00 2 223,00 2 223,00

4110 3 930,00 3 930,00 3 930,00

4120 544,00 544,00 544,00

4210 2 082,70 2 082,70

4300 600,00 600,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:
Wydatki

majątkowe



Załącznik nr  4
do Uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia  29 października 2021 r.

4440 350,00 350,00

4700 335,30 335,30

75056 15 019,00 15 019,00 15 019,00

2010 15 019,00

3020 5 454,00 5 454,00

3040 9 000,00 9 000,00

4210 365,00 365,00

4360 200,00 200,00

751 900,00 900,00 900,00 551,00 99,00

75101 900,00 900,00 900,00 551,00 99,00 0 0

2010 900,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 551,00 551,00 551,00

4210 250,00 250,00

801 41 283,85 41 283,85 41 283,85

80153 41 283,85 41 283,85 41 283,85

2010 41 283,85

4210 395,43 395,43

4240 40 875,12 40 875,12

4300 13,30 13,30

855 6 992 023,00 6 992 023,00 6 992 023,00 81 700,00 16 591,00 6 881 759,00 0,00 83 731,00

85501 4 404 317,00 4 404 317,00 4 404 317,00 30 926,00 6 195,00 4 367 196,00

2060 4 404 317,00

3110 4 367 196,00 4 367 196,00 4 367 196,00

4010 28 692,00 28 692,00 28 692,00

4040 2 234,00 2 234,00 2 234,00



Załącznik nr  4
do Uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia  29 października 2021 r.

4110 5 437,00 5 437,00 5 437,00

4120 758,00 758,00 758,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

4440 0,00 0,00

85502 2 551 669,00 2 551 669,00 2 551 669,00 50 774,00 10 148,00 2 478 774,00 0,00 83 731,00

2350 83 731,00

2010 2 551 669,00

3110 2 478 774,00 2 478 774,00 2 478 774,00

4010 47 096,00 47 096,00 47 096,00

4040 3 678,00 3 678,00 3 678,00

4110 8 906,00 8 906,00 8 906,00

4120 1 242,00 1 242,00 1 242,00

4210 922,00 922,00

4300 8 500,00 8 500,00

4360 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00

4700 1 000,00 1 000,00

85503 248,00 248,00 248,00

2010 248,00

4210 248,00 248,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr  4
do Uchwały nr XXXVII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia  29 października 2021 r.

4120 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

85513 35 789,00 35 789,00 35 789,00 35 789,00

2010 35 789,00

4130 35 789,00 35 789,00 35 789,00

7 786 008,96 7 786 008,96 7 786 008,96 112 521,73 21 164,00 6 881 759,00 0,00 83 921,00O g ó ł e m


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3
	zał. nr 4

